Администрация муниципального округа город Славгород

Алтайского края

Р АС П О Р ЯЖ Е Н И Е

14.11. 2024      № 683-р
г. Славгород

В связи с выбытием, в силу объективных причин, членов комиссии по

обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном округе

город Славгород Алтайского края:
1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального

округа город Славгорода Алтайского края от 01.03.2024 № 106-р
следующего содержания:

1.1. Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения в муниципальном округе город Славгород Алтайского края
изложить в следующей редакции:

Председатель комиссии:
- Литау Е.В. – Первый заместитель главы администрации

муниципального округа город Славгород Алтайского края;
Заместитель председателя комиссии:
- Мужиков М.В. – и.о. председателя Комитета по жилищно-

коммунальному хозяйству и экологии администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского края;
Секретарь комиссии:
- Кольчик И.М. – главный специалист Комитета по жилищно-

коммунальному хозяйству и экологии администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского края;
Члены комиссии:
- Бондаренко В.Н. - председатель Комитета градостроительства и

архитектуры администрации муниципального округа город Славгород

Алтайского края;
- Варкентин П.Ф. - начальник Славгородского отдела контроля МАП,

АТ и АДН Южно-Сибирского МУГАДН (по согласованию);
- Ветчинкин П.В. - главный государственный инженер-инспектор

гостехнадзора города Славгорода (по согласованию);
- Волченко Ю.М. - начальник ФГКУ «9 отряд федеральной

противопожарной службы по Алтайскому краю» (по согласованию);

- Гамм П.П. - индивидуальный предприниматель, председатель

координационного совета предпринимателей при главе муниципального

округа город Славгород Алтайского края (по согласованию);
- Бессарабов А.А. - депутат Славгородского городского Собрания

депутатов;
- Масликов Е.М. – начальник ОГИБДД МО МВД России

«Славгородский» (по согласованию);
- Сошенко Н.В. - начальник юридического отдела администрации

муниципального округа город Славгород Алтайского края;
- Волченко О.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС

мобилизационной работы администрации муниципального округа город

Славгород Алтайского края;
- Тараненко О.С. – председатель Комитета по образованию

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.
2. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте

администрации города Славгорода.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя главы администрации муниципального округа Литау

Е.В.

Глава муниципального округа

Л.В. Подгора